BAYBURT UNIVERSITESi SPOR BiLIMLERi FAKULTESI ANTRENORLUK EGiTiMi BOLUMU 1.SINIF GUZ DONEMI FiNAL SINAV PROGRAMI

Saat

03 Ocak 2022 Pazartesi

04 Ocak 2022 Sah

05 Ocak 2022 Garsamba

06 Ocak 2022 Persembe

07 Ocak 2022 Cuma

08 Ocak 2022 Cumartesi

09 Ocak 2022 Pazar

08:00
09:00

Temel Hareket
Egitimi Dr. Ogr. Uyesi
Yunus Emre GINGOZ -

Odev

09:00
10:00

Sporcu Saghg ve ilk
Yardim Dog. Dr. Hac
Bayram TEMUR - - 201
203 204 205 206 208

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

Yabanci Dil | -UZEM- Ogr. Gor.

Muhammed ATMACA 10:00-
14:00

Tiirk Dili I-UZEM- Ogr.
Gor. Figen PATIHAN
10:00-13:00 Atatiirk

ilkeleri ve inkilap

Tarihi | -UZEM- Dr.

Ogr. Uyesi Serdar
GOKTAS 10:00-13:00

14:00
15:00

15:00
16:00

ilkeleri Dr. Ogr. Uyesi Yunus
Emre CINGOZ - 201 203 204
205 206 208

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

218 /219 /226 / 227 / 228 / 266 Nolu D

likler Busenaz Siirmene!

li Spor

Saat

08:00

09:00

10 Ocak 2022 Pazartesi

11 Ocak 2022 Sah

12 Ocak 2022 Carsamba

13 Ocak 2022 Persembe

14 Ocak 2022 Cuma

15 Ocak 2022 Cumartesi

16 Ocak 2022 Pazar

09:00
10:00

Yiizme Ogr. Gor.

Biilent TATLISU -

Konuk Evi Yizme
Havuzu

10:00
11:00

11:00
12:00

Atletizm Dog. Dr.
Oztiirk AGIRBAS - 201
203 204 205 206

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

Genel Jimnastik Dr. Ogr.
Uyesi Zekai GAKIR -
Jimnastik Salonu

insan Anatomisi ve
Kinesiyoloji Dog. Dr.
Haci Bayram TEMUR -
201205

16:00
17:00

Spor Bilimlerine Girig
(Beden Egitimi ve Sporun
Temelleri) Dr. Ogr. Uyesi
Mevliit GONEN - 201 203

204 205 206

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

218 /219 / 726 / 227 [ 228 / 766 Nolu Derslikler Busenaz Siirmeneli Spor




